Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

30.06.2017 г.

с.Девица

№ 25/62
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 21.03.2016 г. № 10/24 «Об утверждении Положения о порядке совершения нотариальных действий в сельском поселении Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»

На основании экспертного заключения от 16.05.2017 г. № 16-3630 на решение Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 21.03.2016 г. № 10/24 «Об утверждении Положения о порядке совершения нотариальных действий в сельском поселении Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области», Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 21.03.2016 г. № 10/24 «Об утверждении Положения о порядке совершения нотариальных действий в сельском поселении Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области».
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В.Требунских